162
1.11
D
at
e
de
 p
ar

W
Clip CTC_SBS6
W
L
RÉFÉRENCE Dessin
Larg.
(W)
Long.
(L)
Haut.
(H)
Ø
nominal
Ø
du goujon Matière Couleur Article
CTC4.5SBS6 11,0 28,6 18,7 4,5 6,0 PA66HIRHS Noir (BK) 151-00700
CTC7.5SBS6 11,0 31,8 19,4 7,5 6,0 PA66HIRHS Noir (BK) 151-00701
CTC10SBS6 11,0 35,3 22,2 10,0 6,0 PA66HIRHS Noir (BK) 151-00702
CTC13SBS6 11,0 37,0 26,5 13,0 6,0 PA66HIRHS Noir (BK) 151-00703
CTC17SBS6 11,0 44,6 33,2 17,0 6,0 PA66HIRHS Noir (BK) 151-00010
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
26
1.0
D